
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Quinta-feira •  26 de março de 2020 •  Ano IV • Edição Nº 491

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L  J O S É  C A R N E I R O  D E  C A R V A L H O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2020) ................................................. 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 064/2020) ............................................................................ 3
EXTRATO (CONTRATO Nº 225/2017) ............................................................................ 4



Quinta-feira
26 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 491

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2020)

 

 

  

Departamento de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua Benjamin Constant 
– Centro – CEP:47.500-000 – Paratinga – BA 

 

 
 
 
 
 
 
  
 

 

 

  

 A PREFEITURA MUNICIP AL  DE PARATINGA - BAHIA  
ERRATA AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE   Nº 009/2020 

 

Na publicação feita no Diário Oficial dos Municípios, 25 de MARÇO de 2020, Ano IV- Edição Nº 490, FLS.2, referente ao AVISO 
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO INEXIGIBILIDADE  Nº 009/2020 . 

 

ONDE SE LÊ: INEXIGIBILIDADE  Nº 007/2020. 

LEIA-SE:  INEXIGIBILIDADE  Nº 009/2020. 

 

 

 

Paratinga/BA, 26 de março de 2020. Marcel José Carneiro de Carvalho. Prefeito Municipal. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quinta-feira
26 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 491

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 064/2020)

 

Departamento de Licitações e Contratos – Prédio em cima da Caixa Econômica, Rua 
Benjamin Constant – Centro – CEP:47.500-000 – Paratinga – BA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO N°  064/2020 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/2020 
 
 

A Prefeitura Municipal de Paratinga, pessoa jurídica de direito público interno, torna pública a seguinte contratação: 
Contrato nº 64/2020 - Processo Administrativo nº 045/2020 – Dispensa de Licitação nº 007/2020  –  Contratado: AVANDIR 
DA SILVA SILVEIRA - ME, inscrito no CNPJ sob nº 07.262.443/0001-08, situado na Rua professor Hélio Negreiro, nº 30, 
Bairro: Centro, CEP: 46.400-000, Caetité – Ba, Objeto Contratação de empresa especializa da em eventos para 
realização da Jornada Pedagógica 2020- Assinatura do Contrato: 27/02/2020 – Dotação Orçamentária – 05 /  20.15 / 

20.37 / 3.3.90.39 / 01 / 145,  de 2020  -  Vigência: 28/02/2020 á 28/03/2020, Valor Global: R$ 17.400,00 (dezessete mil 
e quatrocentos reais) - MARCEL JOSÉ CARNEIRO DE CARVALHO - Prefeito Municipal . 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Quinta-feira
26 de  março de  2020
Ano IV • Edição Nº 491

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Paratinga - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m p a r a t i n g a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 225/2017)

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARATINGA 
RUA MARECHAL DEODORO DA FONSECA, 221 – CENTRO 

CNPJ nº 14.105.225/0001-17 

 

 
EXTRATO DO TERMO ADITIVO / CONTRATO 225/2017 

 
Aditivo de nº 06/2020, ao contrato Nº 225/2017. Contratante: O Município de Paratinga - Bahia. Contratada: SOUZA E BOMFIM 

LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº 10.715.767/0001-50, Objeto do Aditivo: aditamento de valor e prazo de acordo o art. 57, II, & 2º, art. 
65,& 1º,  da Lei 8.666/93 – Objeto do Contrato Prestação de Serviços de Limpeza Urbana no Município de Paratinga – Bahia. Valor 
1.855.500,00  ( um milhão e oitocentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos reais), ficando alterado o valor ora Aditivado em mais R$ 
371.000,00 (trezentos e setenta e um mil reais), correspondendo ao acréscimo  de 25 % (vinte e cinco) por cento do valor, 
totalizando o valor atual do contrato de R$ 2.226.500,00 (dois milhões e duzentos e vinte e seis mil e quinhentos reais) . Vigência: 
02/04/2019 à 02/10/2020. Data da assinatura: 25/03/2020. Marcel José Carneiro de Carvalho - Prefeito 

 
 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO (INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 009/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 064/2020)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 225/2017)



		2020-03-26T05:27:26-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




